
Interní

1



Interní

2



Interní



Interní



Interní

Repre

3



Interní

Fan



Interní

4



Interní

5



Interní

6



Interní

7



Interní

Repre

8



Interní

Fan



Interní

Repre

9



Interní

Fan



Interní

10

Repre



Interní

Fan



Interní

- šerpa vedoucí přes 

přední a zadní část dresu 

tvarově symbolizuje 

dominantu města a tou je 

bezpochyby Ještěd ...

(při troše představivosti 

tomu tak je ...)

11



Interní

- šerpa vedoucí přes 

přední a zadní část 

dresu tvarově 

symbolizuje dominantu 

města a tou je 

bezpochyby Ještěd ...

(při troše 

představivosti tomu tak 

je ...)

12



Interní

- šerpa vedoucí přes přední a 

zadní část dresu tvarově 

symbolizuje dominantu města a 

tou je bezpochyby Ještěd ...

(při troše představivosti tomu 

tak je ...)

13



Interní

14


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

